
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS VIRBALIŠK?S TAK., PALANGOS
M., PALANGOS M. SAV., 66 M2 PLOTO, 3
KAMBARIAI

2 800 €  (42.42 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
66.00 m

2

Aukštas
1/1

Kambariai
3

Kaina: 2 800 € (42.42 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2022
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Elektrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Internetas, Kabelinė televizija, Skalbimo mašina, Su baldais, Langai su stiklo paketais, Tualetas ir vonia
atskirai, Židinys, Sandėliukas, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas, Kondicionierius

Papildoma informacija

Ilgalaike nuoma nomojamas ekskliuzyvinis pilnai įrengtas kotedžo tipo butas pačiame Palangos centre: svetainė
su virtuve, du miegamieji kambariai, net 2 terasos - pirmame aukšte ir ant stogo!

Išskirtinis, dizainerio projektuotas ir įgyvendintas interjeras, funkcionalūs sprendimai, baldai pagaminti pagal
užsakymą; apdailoje naudotos kokybiškos ilgaamžės medžiagos – medis, akmuo; jaukią solidžią atmosferą kuria
sodrūs žemės spalvų tonai, bio židinys, įvairių zonų apšvietimas.

Patogioje lokacijoje, viskas šalia nedideliais atstumais - baseinas, įvairios parduotuvės, turgus su šviežiais
produktais, kepyklėlės, grožio salonai, mokykla. Į kotedžą patenkama iš uždaro jaukaus vidinio komplekso kiemo.



=================================
• Pirmame aukšte – svetainė su virtuve, po laiptais paslėptas sandėliukas, dušas ir WC, terasa;
• Antrame aukšte – 2 miegamieji, dušas ir WC;
• Trečiame lygyje – stogo terasa, kurioje atvesti pajungimai lauko virtuvei įsirengti;
• Šildymas – grindinis, elektrinis katilas, boileris;
• Rekuperacija;
• Kondicionieriai visose erdvėse;
• Buitine technika (pilna virtuvės įranga - šaldytuvas,indaplovė, orkaitė, viryklė, gartraukis; televizorius; skalbimo
mašina)
• Bendras plotas 66kv.m.
• Parkingas – vieta 1 automobiliui;
• Įėjimas į kotedžą – per lauko terasą, iš uždaro apželdinto vidinio viso pastato/komplekso kiemą;
• Teritorija sutvarkyta, išklota trinkelėmis, apželdinta, įrengtas fasado apšvietimas.

Nuomos kainos:
Ne sezono metu (rugsėjis - gegužė) 850Eur / mėn.
Sezono metu 2800-3300Eur

Komunaliniai neįskaičiuoti, mokami papildomai. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite
mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065023007
Susisiekti el.paštu: kristina.telpokaite@capitalrealty.com






